[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2003 г.  №  750

г. Цимлянск

Об изменении фамилии

несовершеннолетней

Хамидуллиной Диане

Амировне

Рассмотрев заявление Ивченко Веры Ивановны, проживающей по адресу ст.Красноярская, пер.Западный, 12, с просьбой об изменении фамилии ее несовершеннолетней дочери Хамидуллиной Диане Амировне, 09.08.1996 года рождения, на фамилию «Ивченко». Отец несовершеннолетней, Хамидуллин Амир Ансарович  дал согласие на изменение фамилии дочери.  Учитывая интересы несовершеннолетней и руководствуясь ст.59 Семейного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить изменение фамилии несовершеннолетней Хамидуллиной Диане Амировне, 9.08.1996 года рождения на фамилию «Ивченко».

2. Постановление направить для исполнения в отдел ЗАГС.

И.о. главы администрации  района                                          В.В.Молибог

Верно: и.о.управляющего делами                                         С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный отдел образования